様式第１－６号

耕 作 状 況 確 認 申 請 書

                             平成 年 月 日

      農業委員会会長 殿

       申請者 住  所

           氏  名                印

           耕作状況確認

書利用目的

           世帯員の状況

                   ※世帯員とは、原則として住居および生計を一にする親族をいう。

 上記世帯員が下記のとおり耕作していることを確認願います。

記

１ 耕作地

地 目 自作地 小作地 計 備    考

田
     ㎡      ㎡      ㎡

畑

計

 ※「小作地」とは、申請人または申請人の世帯員が、所有権以外の権原に基づいて耕作している農地をいう。

２ 不耕作地

所   在 地目 面積(㎡) 耕作していない理由

 上記のとおり相違ないことを確認しました。

     第    号

   平成 年 月 日

                農業委員会会長          印

世 帯 員 氏 名 年齢 性別 申請者との続柄

（申請者）   本 人